



ОБЩИНА ДРЯНОВО

ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ДРЯНОВО

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от Трифон Панчев кмет на община Дряново

Относно: Промяна в разходните параграфи отчитащи обекти, включени в капиталовата програма на Община Дряново за 2021 г..

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Постъпило е предложение от Директора на СУ „Максим Райкович“ Дряново с вх.№ 5600-77/24.11.2021 г. за промяна в разходните параграфи отчитащи обекти включени в капиталовата програма на Община Дряново за 2021 г. При ремонта на сградата на старата сграда на СУ „Максим Райкович“ Дряново е подменена частично и отоплителната инсталация, от което възниква нужда да бъде и сменена циркуляционната помпа в котелното помещение с по-мощно и ефективно съоръжение. За да бъде осигурено финансиране за тази смяна е трябва да бъдат пренасочени средства в размер на 4 198 лв. от обект „Изграждане на дренажна система в сградата на СУ „Максим Райкович“ и от § 1030 „Текущ ремонт“ дейност 1322 „Неспециализирани училища, без професионални гимназии“ в размер на 430 лв.

На основание гореизложеното предлагам Общински съвет - Дряново да вземе следното

РЕШЕНИЕ:

На основание чл. 21, ал.1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 4 от Закона за публичните финанси одобрява извършването на промени в бюджета на СУ „Максим Райкович“ Дряново както следва:

1. **Включва** в разчета за капиталовите разходи през 2021 г. на Община Дряново в раздел II. „Капиталови разходи, финансирани със собствени приходи и преходни остатъци“ обект „Доставка на циркуляционна помпа в котелно стопанство на СУ „Максим Райкович“ на стойност **4 628** лв. **Намалява** стойността на обект от капиталовата програма „Изграждане на дренажна система на сградата на СУ „Максим Райкович“ Дряново, разчетен в дейност 1322 „Неспециализирани училища, без професионални гимназии“ с **4 198** лв. и намалява § 1030 „Текущ ремонт“ дейност 1322 „Неспециализирани училища, без професионални гимназии“ с **430** лв.

2. Задължава кмета на общината да извърши необходимите промени, считано от датата на взетото решение.

ТРИФОН ПАНЧЕВ

Кмет на община Дряново



ISO 9001:2015
QMS 070716
ISO 45001:2018
0104170

5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19
тел: 0676/72962, факс: 0676/74303
e-mail: dryanovo@dryanovo.bg
www.dryanovo.bg



СРЕДНО УЧИЛИЩЕ
“МАКСИМ РАЙКОВИЧ”- гр.ДРЯНОВО
тел.: 0676/7-21-56 Директор, 0676/7-41-50 Счетоводство
e-mail: sou_dryanovo@abv.bg

Изх. № ДА-02-82
24.11.2021 г.

ДО
КМЕТА НА
ОБЩИНА ДРЯНОВО



ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ОТ
КАТЕРИНА СТЕФАНОВА
ДИРЕКТОР НА СУ „МАКСИМ РАЙКОВИЧ“
ГР. ДРЯНОВО

Относно: Увеличение и пренасочване на заложените капиталови разходи по бюджета на СУ „Максим Райкович“ за 2021 г.

УВАЖАЕМИ Г-Н ПАНЧЕВ,

Във връзка с изпълнение на обект: „Доставка и подмяна на циркуляционна помпа в котелно стопанство на СУ „Максим Райкович“ са ни необходими 4 628 лв.

Моля да бъдат пренасочени от Дейност 1322 „Неспециализирани училища, без професионални гимназии“, заложените по § 51-00 „Основен ремонт на дълготрайни материални активи“ 4 198 лв. и по § 10-30 „Текущ ремонт“ 430 лв.

Увеличението на плана на разходите в Дейност 1322 „Неспециализирани училища, без професионални гимназии“ да бъде отразено по § 52-03 Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения“.

С уважение:

Катерина Стефанова:
Директор на СУ „Максим Райкович“
гр.Дряново

Старс -ДЦ ООД

гр.Трявна, 53-50

"Златьо Ошански"№14А

e-mail: stars.dc@abv.bg

http://stars-dc.tryavna.biz

ОФЕРТА

ЗА ДОСТАВКА И ПОДМЯНА НА ЦИРКУЛАЦИОННА

ПОМПА В КОТЕЛНО СТОПАНСТВО КЪМ СУ

М.РАЙКОВИЧ

До Директора на

СУ Максим Райкович гр.Дряново

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед.мярка	Количество	Единична цена (лева) без ДДС	Обща цена (лева) без ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Д-ка и монтаж на сферичен кран от две части пълнопроходен фланцови Ду65PN10	бр.	2	199,04 лв.	398,08 лв.
2	Д-ка и монтаж на циркуляционна помпа клас А g=12 m ³ /h H=7m Ду40	бр.	1	1 451,60 лв.	1 451,60 лв.
3	Д-ка и монтаж на фитър Ду50 фланшови	бр.	1	173,40 лв.	173,40 лв.
4	Д-ка и монтаж на въвр.клапа Ду65 тип :мигалка	бр.	1	159,10 лв.	159,10 лв.
5	Д-ка и монтаж на фланец плосък Ду40	бр.	2	48,28 лв.	96,56 лв.
6	Д-ка и монтаж на фланец плосък Ду50	бр.	2	49,51 лв.	99,02 лв.
7	Д-ка и монтаж на гарнитура Ду40	бр.	2	3,52 лв.	7,04 лв.
8	Д-ка и монтаж на гарнитура Ду50	бр.	2	3,52 лв.	7,04 лв.
9	Д-ка и монтаж на фланец плосък Ду65	бр.	8	60,52 лв.	484,16 лв.
10	Д-ка и монтаж на гарнитура Ду65	бр.	6	4,95 лв.	29,70 лв.
11	Д-ка на стоманена тръба ф76	м.	12	49,70 лв.	596,40 лв.
12	Д-ка и монтаж на гладко огънати колена Ф76	бр.	7	25,72 лв.	180,04 лв.
13	Д-ка и монтаж на термометър ф100 120С° 6 bar 1/2"	бр.	1	20,30 лв.	20,30 лв.
14	Д-ка и монтаж на кран дренажен 1/2"	бр.	1	13,70 лв.	13,70 лв.
15	Демонтаж на съществуваща арматура и инсталация	бр.	1	140,00 лв.	140,00 лв.

1440

Обща цена без ДДС:	3 856,14 лв.
ДДС:	771,23 лв.
Обща цена с ДДС:	4 627,37 лв.

Офертата е валидна 10 календарни дни

Изготвил:..

Дата:

13.10.2021